
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 53 –

D.d.s. 15 maggio 2018 - n. 6934
Aggiornamento Albo regionale delle imprese boschive (l.r. 
31/2008 – art. 57)

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SVILUPPO DELLE POLITICHE 
FORESTALI E DELLA MONTAGNA

Visti:

•	l’articolo 10 del decreto legislativo 3 aprile 2018, n. 34 «Te-
sto unico in materia di foreste e filiere forestali» che, al fine 
di promuovere la crescita delle imprese forestali e quali-
ficarne la professionalità, prevede che le Regioni istitui-
scano elenchi o albi delle imprese che eseguono lavori e 
servizi nel settore forestale;

•	la legge regionale 5 dicembre 2008, n. 31 «Testo unico del-
le leggi regionali in materia di agricoltura, foreste, pesca 
e sviluppo rurale» che, all’art. 57, prevede l’istituzione di un 
Albo delle imprese boschive a cui vengono iscritte impre-
se con idonee capacità tecnico-professionali nell’esecu-
zione delle attività selvicolturali;

•	il regolamento regionale 20 luglio 2007 n.  5 «Norme fo-
restali regionali, in attuazione dell’articolo 50, comma 4, 
della legge regionale 5 dicembre 2008, n. 31», che all’art. 
20, commi 4 e 4 bis, prevede che alcune attività selvicoltu-
rali di particolare rilevanza tecnica possano essere svolte 
solo da imprese iscritte all’albo regionale delle imprese 
boschive;

•	la legge regionale 6 agosto 2007, n. 19 »Norme sul sistema 
educativo di istruzione e formazione della Regione Lom-
bardia» ed in particolare l’art. 10 «Sistema di certificazio-
ne»;

•	la deliberazione di Giunta regionale 12 novembre 2008, 
n. 8396 «Istituzione dell’Albo regionale delle imprese bo-
schive», che detta disposizioni in merito all’iscrizione all’Al-
bo regionale delle imprese boschive, con idonee capa-
cità tecnico-professionali nell’esecuzione delle operazioni 
selvicolturali, che svolgono tali attività in via continuativa 
e prevalente e che contano nel proprio organico almeno 
un addetto, legato stabilmente all’impresa, in possesso 
di specifiche competenze tecnico-professionali acquisite 
con percorsi di formazione professionale, ai sensi della l.r. 
19/2007;

•	il decreto 19 dicembre 2008, n.  15404 «Albo regionale 
delle imprese boschive: criteri e modalità per l’iscrizione e 
l’aggiornamento» che prevede, tra l’altro, l’aggiornamen-
to annuale dell’Albo;

•	il decreto 21 novembre 2016 n. 11961 «Regolamentazione 
regionale dei percorsi formativi di Operatore Forestale Re-
sponsabile e istruttore forestale» che approva lo standard 
professionale di «Operatore Forestale Responsabile» e di 
«Istruttore Forestale», nonché i relativi percorsi e crediti for-
mativi, ai sensi della l.r. 19/2007 aggiornando il preceden-
te decreto n. 4096 del 27 aprile 2009;

Richiamato il decreto del 10 maggio 2017, n. 5242, con il qua-
le, da ultimo, si è provveduto all’aggiornamento dell’Albo regio-
nale delle imprese boschive per l’anno 2017;

Preso atto che:

•	la ditta IMPRESA BOSCHIVA L’ORSO di PUPILLO DONATO 
(iscritta al numero 370) ha comunicato la variazione della 
ragione sociale e della sede in: SHERWOOD IMPRESA BO-
SCHIVA S.A.S. DI PUPILLO MATTEO E DONATO, Via Eugenio 
Pellini, 47 - Marchirolo (VA) - Codice fiscale 03608710129;

•	la ditta GICI di Ciaponi Andrea e C. S.a.s. (iscritta al nume-
ro 73) ha comunicato la variazione della ragione sociale 
e della sede in: GICI SRL , Via Del Piano, 1 - Castione An-
devenno (SO);

Verificato, da parte della Direzione generale Agricoltura, che 
le seguenti ditte hanno cessato l’attività e dalla visura camerale 
risultano cancellate dal Registro delle Imprese delle competenti 
Camere di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura:

Denominazione Società Codice fiscale Nº di Iscrizione

Proserpio Piero Carlo PRSPCR57B19D416J 56

Borromini e Triangeli di 
Borromimi Silvio & C.

00777100140 203

AZ. Agr. Basilico Daniele BSLDNL53M20L682C 323

Laffranchini Andrea LFFNDR86M16E704S 367

Sozzani Alan SZZLNA78M01G388S 371

servizi forestali di Grobbe-
rio Fabrizio

GRBFRZ79H05L682J 382

Impresa boschiva Ferrari 
Alessandro

FRRLSN75A02L682L 414

Lavori Forestali di Tisi 
Mauro

TSIMRA93B19B157K 427

Mountain Works di Carra-
ra Roberto

CRRRRT90H21A794T 456

Midali Gabriele MDLGRL88C25H910X 464

Viste le note, agli atti della Struttura, con le quali i Centri di 
Formazione Professionale accreditati hanno trasmesso gli elen-
chi dei nominativi degli operatori che hanno ottenuto l’attestato 
di competenza di «Operatore Forestale Responsabile», ai sensi 
della l.r. 19/2007;

Viste le 13 nuove domande di iscrizione all’Albo regionale del-
le Imprese Boschive, agli atti della Struttura, pervenute tramite le 
Comunità Montane competenti per territorio, corredate dei rela-
tivi pareri di ammissibilità;

Compiute le verifiche istruttorie, per le suddette 13 domande, i 
cui esiti sono riportati nel verbale redatto in data 8 maggio 2018, 
conservato agli atti della Struttura;

Preso atto che alle 5 imprese non in possesso dei requisiti 
per l’iscrizione all’Albo sono stati comunicati, con note agli atti 
della Struttura, i motivi che ostano all’accoglimento della do-
manda, ai sensi dell’art.10 bis della legge 241/1990 (richiesta 
di riesame);

Preso atto che nessuna delle 5 ditte ha richiesto il riesame en-
tro i termini previsti;

Ritenuto a conclusione del procedimento finalizzato all’iscri-
zione all’Albo regionale delle Imprese Boschive di aggiornare 
l’Albo in esito a quanto sopra riportato, procedendo a:

•	iscrivere all’Albo regionale delle imprese boschive le 8 dit-
te in possesso dei requisiti di ammissione richiesti;

•	non iscrivere all’Albo regionale delle imprese boschive le 
5 ditte che non sono in possesso dei requisiti di ammissio-
ne richiesti;

•	cancellare dall’Albo regionale delle imprese boschive le 
10 ditte che hanno cessato l’attività alla Camera di Com-
mercio, Industria, Artigianato e Agricoltura;

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 
procedimento nei termini del 15 maggio previsti dal decreto 
15404/2009;

Ritenuto di approvare l’Allegato A, parte integrante e sostan-
ziale del presente decreto, recante l’elenco aggiornato delle 
imprese iscritte all’Albo regionale delle imprese boschive, di cui 
all’art. 57 della l.r. 31/2008 che recepisce le modifiche sopra 
descritte;

Vista la l.r. 7 luglio 2008 n. 20 nonché i provvedimenti organiz-
zativi della X e XI Legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura individuate dalla d.g.r. n.  5227 del 31 
maggio 2016;

DECRETA
1. di approvare l’Allegato A, parte integrante e sostanziale del 

presente decreto, recante l’elenco aggiornato delle imprese 
iscritte all’Albo regionale delle imprese boschive, di cui all’art. 57 
della l.r. 31/2008;

2. di pubblicare integralmente il presente provvedimento sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito web della 
DG Agricoltura (http://www.agricoltura.regione.lombardia.it);

3. di dare atto che avverso il presente provvedimento sono 
esperibili alternativamente ricorso avanti al giudice amministra-
tivo competente per territorio (TAR) entro 60 giorni dalla cono-
scenza dell’atto nonché ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla conoscenza dell’atto.

Il dirigente
Anna Bonomo

——— • ———

http://www.agricoltura.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 54 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO A - Albo regionale delle imprese boschive - Imprese iscritte
N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

10 SEGHERIA PRAOLINI di Praolini Luigi & 
C. s.n.c.

Via Feleit, 13 23032 BORMIO SO 00744820143 Praolini Silvio

11 VANINI GIANCARLO Via Roma, 12 22020 CERANO INTELVI CO VNNGCR65M24C933X Vanini Giancarlo

12 CONTRINI LUIGI Via Polse, 8 - Fraz. 
Pezzoro

25060 TAVERNOLE sul MELLA BS CNTLGU57L04C698A Contrini Roberto

19 BOLDRINI MAURIZIO Via Matteotti, 11 21010 PORTO VALTRAVAGLIA VA BLDMRZ66T02E734G Boldrini Maurizio

20 BOZZOLO LIVIO ETTORE Via Vittorio Veneto, 1 21030 AZZIO VA BZZLTT61E09L682V Bozzolo Livio

21 PURICELLI AMBIENTE VERDE s.r.l. Via M.te Grappa n. 19 21040 JERAGO con ORAGO VA 02619580125 Grassi Dino Franco
Del Grande Nicolò

26 URBANI s.n.c. di URBANI GIOVANNI E 
FABIO

Via Rodondal, 5 23030 VALFURVA SO 00691480149 Urbani Giovanni

27 BORELLINI SNC di Borellini Claudio e 
Branchini Simone

Via Nazionale, 743 23010 COLORINA SO 00173310145 Branchini Simone Branchini Simone

28
PROVERBIO LEGNAMI E MOBILI DI 
PROVERBIO GIUSEPPE, LUCA E C. 
S.A.S.

Via Novara, 32 21047 SARONNO VA 00193980125 Proverbio Giuseppe

29 RAVELLI PAOLO Via Scogno,1/E 21030 MARCHIROLO, VA RVLPLA70L03Z133L Ravelli Paolo

35 INTELVIFOREST di PIZZAGALLI NICOLO' Vicolo Vall’Intelvi, 5 22010 CLAINO con OSTENO CO PZZNCL86D23C933Y Pizzagalli Nicolò

36 LAZZARINI DARIO Via D'Acquacc, 1 24020 ARDESIO BG LZZDRA52D30E189S
Lazzarini Daniele

38 TANGHETTI DIEGO Via A. Moro, 3 25061 BOVEGNO BS TNGDGI56H25B100R Peli Carlo

41 IMPRESA BOSCHIVA di BARONI 
MAURIZIO e F.lli S.N.C.

Via Papa Giovanni Paolo 
II, 2597

24010 TALEGGIO BG 01320050162 Baroni Maurizio

45 F.LLI RIVADOSSI di Rivadossi Annibale 
& C. s.n.c.

Via Fonte Pizzoli, 21/B 25042 BORNO BS 02017450178 Rivadossi Annibale

46 SANTI' CAMUNA di Piloni Bortolo 
Enrico & C. s.n.c.

Via Industriale, 9 25048 EDOLO BS 01607760988 Piloni Pietro Fabio

47 GIACOMETTI ANTONIO GUIDO Via San Giuseppe, 53 23037 TIRANO SO GCMNNG62A26D064Y Giacometti Guido Giacometti Guido

48 AIGULA S.R.L. Via Piazzi, 1 23013 COSIO VALTELLINO SO 00980450142 Sansi Emanuele

66 F.LLI RONZANI s.n.c. di Silvano e Ilario Via F.lli Bandiera, 155 21030 GRANTOLA VA 02698440126 Ronzani Ilario

67 CERI PIERNICOLA Via Pioda, 1 25050 SELLERO BS CREPNC65S22B149D Ceri Piernicola

70 AZIENDA AGRICOLA DE MARIA 
CRISTIAN

Via Fossili, 3 22016 TREMEZZINA CO DMRCST86E11C933Y De Maria Bruno

73 GICI S.R.L. Via Del Piano, 1 23012 CASTIONE ANDEVENNO SO 00600360143 Ciaponi Andrea Ciaponi Andrea

74 F.lli Scalvinoni Legnami S.n.c. di 
Scalvinoni Giacomo e Valentino

Via A. Manzoni, 185 25040 BERZO INFERIORE BS 01074430172 Scalvinoni Gianbattista

76 PELLEGATTA FIORENZO Via Pradello, 6 23010 MELLO SO PLLFNZ63T27F712R Pellegatta Fiorenzo

79 DOLCI ROBERTO Via Europa, 28 24010 COSTA SERINA BG DLCRRT74S15A794T Dolci Roberto

83 TIEMME s.r.l. Via del Fossato, 12 20010 BUSCATE MI 03055820967 Bonacina Giorgio

85 RAMANZINA FABRIZIO Piazza Vittoria, 12 22020 LAINO CO RMNFRZ66P07C933W Ramanzina Fabrizio



Bollettino Ufficiale – 55 –

Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

87 SANZOGNI CARLO FRANCESCO & C. 
SAS

Via Rivadossa 25042 BORNO BS 01686730985 Sanzogni Carlo

89 SCHIVALOCCHI GIULIANO & C. S.n.c. Via Cerreto Basso, 10 25072 BAGOLINO BS 03864820984 Schivalocchi Giuliano

93 MIORINI VALERIO Via Giallo, 7 25042 BORNO BS MRNVLR64D18B054D Miorini Valerio

99 PALAZZI SAMUELE Via Fezzoli, 355 24013 OLTRE IL COLLE BG PLZSML51D06G050D Palazzi Samuele

102 BINDA CARLO Località Pian del Tivano 
6

22030 REZZAGO CO BNDCRL69S08H255W Binda Carlo

103 ARRIGONI FORESTE E GIARDINI di 
ARRIGONI DIEGO

Via Corna Bianca, 16 24010 TALEGGIO BG RRGDGI81M01H910E Arrigoni Diego

107 AZ. AGR. MARIANI FABIO Via Leopardi, 6 22010 VALSOLDA CO MRNFBA67L07C936O Mariani Fabio

113 L.M. LEGNAMI s.r.l. Via Matteotti, 10 24011 ALME' BG 03814420166 Locatelli Mansueto

117 ZANIN MARCO Via Provinciale 21030 MESENZANA VA ZNNMRC67H14B191H Zanin Marco

123 TREACHI NATALE Via Cevedale,1 25047 DARFO BOARIO TERME BS TRCNTL66R21D251O Treachi Natale

130 PIALEGNO S.r.l. Via Papa Giovanni XXIII 
n. 21

24020 DEZZO di SCALVE BG 01396870162 Piantoni Roberto

133 ARISI FRANCO Via Brughiera, 24 21056 INDUNO OLONA VA RSAFNC60C08L682C Arisi Franco

135 RODONDI PIETRO Via Campagnola, 74 25040 CORTENO GOLGI BS RDNPRM55S02D064B Rodondi Pietro

136 ROVELLI FABRIZIO Via Provinciale, 13 24014 PIAZZA BREMBANA BG RVLFRZ67R18H910V Rovelli Fabrizio

137 F.LLI VISINONI s.n.c. Via Varese, 91 21020 TERNATE VA 01545210120 Visinoni Giovanni

138 ZILIANI COSTANTINO RICCARDO Via Don A. Pennacchio, 
1

25050 PIAN CAMUNO BS ZLNCTN64A27D251F Ziliani Costantino Riccardo

146 MAZZONI RICCARDO Via case di Sopra, 43 23010 ALBAREDO S. MARCO SO MZZRCR65M28A135Y Mazzoni Riccrdo

150 MAZZINA PIETRO Via Fumiarga, 28/A 23829 COLICO LC MZZPTR58R01A745T Mazzina Pietro

153 MONTI FRANCESCO Via Carlo Moreschi, 27 22072 CERMENATE CO MNTFNC66P20B639J Monti  Francesco

155 NICOLI LUIGI Via Volta, 46 22024 LANZO D’INTELVI CO NCLLGU65T10C933L Nicoli Luigi

161 MAZZA ANDREA Va S. Antonio, 68 23030 VILLA DI TIRANO SO MZZNDR51B23L175B Mazza Andrea

172 RAINERI LUCIANO Fraz. Ronco, 11/a 24020 SCHILPARIO BG RNRLCN62E31I530I Raineri Luciano

173 IL BOSCAIOLO di Borghetti Diego 
Battista

Via Papa Paolo VI, 20 25060 PEZZAZE BS BRGDBT76M05D918W Borghetti Diego Battista

180 SIMEONI ERMANNO s.r.l. Via Pagliate, 23 21040 MORAZZONE VA 03124350129 Cerri Mentor

182 BERTOLINI LUCIO Via Ca’, 2/A 23010 FORCOLA SO BRTLCU68R02D694J Bertolini Lucio

184 AZ. AGR. TRIVELLI IVAN Via Ai Monti, 4 22010 BENE LARIO CO TRVVNI75M05C933U Trivelli Ivan Trivelli Ivan

186 DONATI RENATO Via Municipio, 5 23819 PRIMALUNA LC DNTRNT69B21A745U Donati Renato

187 AZ. AGR. PIAN delle FONTANE di 
Manzoni Matteo

Via Carlo Mauri, 54 23811 BALLABIO LC MNZMTT71D26E507T Manzoni Matteo

188 BARISELLI SIMONE Via Tavole 34 25050 PIAN CAMUNO BS BRSSMN72H19E704K Bariselli Simone

189 CODAZZI EGIDIO Via dell'Industria, 1 23010 BUGLIO IN MONTE SO CDZGDE68P23F712H Codazzi Egidio

196 Az. Agr. BASSO ANGELO Via Mazzini, 5/7 21020 TERNATE VA BSSNGL72H20B300N Basso Angelo



Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 56 – Bollettino Ufficiale

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale
197 LA TELEFERICA Società Cooperativa Via S.Giorgio, 92 23018 TALAMONA SO 00764570149 Cucchi Gianluca Cucchi Gianluca 

198 CONSORZIO FORESTALE ALTA 
VALTELLINA 

Via Scleva n. 14 23030 VALDISOTTO SO 92010860143 Sanna Luca

205 AZ. AGR. LA ROCCA DI ORINO di 
Furigo Giuseppe

Piazza Roma, 1 21030 CUVIO VA FRGGPP75M07C751U Furigo Giuseppe

206 SANSI DANIELE  Via Roncaletti, 5 23013 COSIO VALTELLINO SO SNSDNL65T20A745M Sansi Daniele

207 VALLI CARLO  Via per Appiano, 54 22070 BULGAROGRASSO CO VLLCRL62L11C933X Valli Carlo

208 ALPIN LEGNA  snc di Senini Angelo & 
C.

Via V Alpini, 5 23030 MAZZO di VALTELLINA SO 00778380147 Carnevali Gabriele

209
SOCIETA' AGRICOLA "UL SASSON" DI 
LOCATELLI CLAUDIA, MARA E BRUNO 
s.s.

Via F. Riva, 26 21030 MARZIO VA 03149330122 Locatelli Bruno

210 AZ. AGR. VANONI GIULIANO  Via Campagnola, 1  21050 CUASSO AL MONTE VA VNNGLN64H14L682V Vanoni Giuliano

211 VERGOTTINI LORENZO Via Nuova per Esino, 235 23837 PARLASCO LC VRGLNZ66B12A745D Vergottini Lorenzo

212 CAMUNA TAGLI di Ziliani Costantino 
Bortolo

Via S. Pietro, 23 25050 PIAN CAMUNO BS ZLNCTN64S20D251A Ziliani Costantino Bortolo

214 GESTIONE DEL  VERDE di Rosa 
Mentino 

Via 1° Maggio, 13 22036 ERBA CO RSOMTN49R16D416Q Cendali Pietro

217 NEVE E VERDE di Stefanini Stefano Via Nazionale, 503 25040 CORTENO GOLGI BS STFSFN53M29D064I Stefanini Stefano

221 AZ. AGRO FORESTALE FASOLI 
MASSIMILIANO 

Via Fonte d’Ino, 4 22020 LAINO CO FSLMSM75T09C933F Fasoli Massimiliano

225 RIZZO MATTEO Strada Consorziale 
Assiepi 

21030 MORNAGO VA RZZMTT76D12B300Q Rizzo Matteo

228 DAF di Luzzi Davide & C. s.n.c. Via San Giorgio, 43 23018 TALAMONA SO 00766830145 Luzzi Davide Luzzi Davide

229 ABIES - SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

Via Andres 21 23037 TIRANO SO 92020290141 Nella Matteo Nella Matteo

230 EUROLEGNA di Saleri Giovanni 
Giuseppe 

Via Don Zerneri 35 25060 TAVERNOLE sul MELLA BS SLRGNN67B23B157U Saleri Giovanni Giuseppe

234 PROVINI di Ferrarotti Marco Osvaldo Via Provini 2 21030 CREMENAGA VA FRRMCS82M27E734I Ferrarotti Marco

237 COMPAGNONI ENRICO Via Plazola, 12 23030 VALFURVA SO CMPNRC63E30L576Q Compagnoni Enrico Compagnoni Enrico

239 TENCA FERMO Via Roma, 15 23831 CASARGO LC TNCFRM56A05B937C Tenca Fermo

241 AZ. AGR. BOSCHIVA BIANCHI 
CATERINA

Loc. Quarena  49 25085 GAVARDO BS BNCCRN63T59Z133E Mora Maurizio

243 INVERNIZZI GIULIO Via An.Binda 14 22030 REZZAGO CO NVRGLI78R02I625N Invernizzi Giulio

244 SOC. AGR. DOSSOLA S.S DI SORMANI 
NICOLA E GIOSUE’

Via Case Sparse 4 22030 SORMANO CO 02234570139 Sormani Nicola

245 INVERNIZZI ROMANO Via Aldo Moro 19 23814 CASSINA VALSASSINA LC NVRRMN80D10E507D Invernizzi Romano

246 BARINDELLI CESARE Via F. Ferrari, 1 23825 ESINO LARIO LC BRNCSR71D06A745M Barindelli Cesare

247 AZ. AGR. CAMBRIA MICHELE Via Lem, 23 22020 PELLIO INTELVI CO CMBMHL82E07B639O Cambria Michele



Bollettino Ufficiale – 57 –

Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

248 BELOTTI GIUSEPPE BATTISTA Via Colle di Zambla, 6/a 24020 ONETA BG BLTGPP54R23I629Z Belotti Giuseppe Battista

249 CASCIO IVANO Via Provinciale, 2 21030 RANCIO VALCUVIA VA CSCVNI84P19C751T Cascio Ivano

250 PESENTI SILVANO GIOVANNI Via Malentrata, 46 24012 BREMBILLA BG PSNSVN61R31B140L Pesenti  Silvano Giovanni

253 IL BOSCAIOLO  di Colombo Raffaele via Repubblica, 44 21050 CUASSO AL MONTE VA CLMRFL72L30L682L Colombo Raffaele Sandro

254 CONSORZIO FORESTALE TERRA TRA I 
DUE LAGHI

Via Provinciale 25080 VALVESTINO BS 96017980176 Mazza Tommaso

255 AZ. AGR. RADAELLI FRANCESCO via Per la Madonnina, 7 22030 BARNI CO RDLFNC73E06E507Q Radaelli Francesco

257 DANELLI CLAUDIO Via Alessandro Volta, 3 22039 VALBRONA CO DNLCLD66C08D416C Danelli Claudio

258 PERIN NORBERTO Località Monti di Nesso 22020 NESSO CO PRNNBR78H06H264Y Perin Norberto

260 CONSORZIO FORESTALE PRESOLANA Via Dalmine, 1 24020 CASTIONE DELLA 
PRESOLANA

BG 02503020162 Andrea Eterovich

261 CONSORZIO FORESTALE DI PRATA 
CAMPORTACCIO

Via Mulino, 8 23020 PRATA CAMPORTACCIO SO 90001320143 Biffi Marco

263 AZ. AGR. LA GENZIANELLA di Clerici 
Oscar

Località Alpe di 
Blessagno

22028 BLESSAGNO CO CLRSCR82L25C933H Clerici Oscar

265 AGOSTINI DANIELE Via Alfredi Di Dio, 55 21010 BESNATE VA GSTDNL69L28D869X Agostini Daniele

267 F.lli BIANCHINI di Bianchini Albertino & 
Snc

Via S. Giorgio, 92/A 23018 TALAMONA SO 00855680146 Bianchini Walter Bianchini Walter

268 CONSORZIO FORESTALE ALTO SERIO Piazza Dante, 8 24020 GROMO BG 02830530164 Moiolo Mattia 

269 ZANE MARCO Via Novagli, 12 25077 ROE' VOLCIANO BS ZNAMRC72L19H717Q Zane Marco

270 AZ. AGR. CAVAZZI DIEGO DI CAVAZZI 
EMANUELE & C. Soc. Semplice

Via S. Giacomo 
Nazionale, 12

23036 TEGLIO SO 00994840148 Cavazzi Diego Piero

271 TRAINA STEFANO Frazione Peghera, 90 24010 TALEGGIO BG TRNSFN62D13L037D Traina Stefano

272 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 
TRIVIS Piazza delle Streghe, 3 25070 TREVISO BRESCIANO BS 02091930988

Togni Filippo
Berterlli Simone

Mora Paolo
273 BONUSI CLAUDIO Via Villa, 4 25060 LODRINO BS BNSCLD71E09E652H Bonusi Claudio

274 M.P.M. s.n.c. di Moreschi Pierangelo 
& Manuele

Via Visconti, 12 25047 DARFO BOARIO TERME BS 02651520989 Moreschi Pierangelo

276 PIRLO DARIO Via Parrocchia 46 25070 PERTICA BASSA BS PRLDRA61A22G475Q Pirlo Dario

277 BIANCO PIETRO Via Piave 25 22070 BEREGAZZO CON FIGLIARO CO BNCPTR63H15C933Q Bianco Pietro 

278 CONSORZIO FOR. PIZZO BADILE P.le Donatori del Sangue 25050 NIARDO BS 00215280980 Taboni Paolo Fausto

279 AZ. AGR. CIP CALOR SRL di Galli 
Carlo 

Via Valassina 89 22021 BELLAGIO CO GLLCRL59A24F205E Galli Carlo

282 INVERNIZZI GABRIELE Via Fornace 2 23814 CASSINA VALSASSINA LC NVRGRL53D01C024H Invernizzi Andrea

283 PAGANESSI MAURIZIO Via Don P. Gusmini, 30 24029 VERTOVA BG PGNMRZ69R22D952R Paganessi Maurizio

284 TECNOGARDEN SERVICE SRL Strada com. Cascina 
Casiraghi 15

20059 VIMERCATE MB 02570700969 Del Re Alex



Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 58 – Bollettino Ufficiale

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

286 GIARDINI LE BETULLE DI BARIZZA 
MARCO

Via dei Platani 22 21040 GORNATE OLONA VA BRZMRC78R08L319Y Barizza Marco

287 GERVASINI VLADI Via Pirandello 5 21050 BESANO VA GRVVLD70L25L682P Gervasini Vladi

288 SOS AMBIENTE DI PECIS BORIS Via Matteotti 4 21030 RANCIO VALCUVIA VA PCSBSF82H02C751Y Pecis Francesco

289 PIANTA LEGNAMI S.R.L. Via Fucine 36 25047 DARFO BOARIO TERME BS 03860260987 Pianta Giovanni

291 SOCIETA' AGRICOLA BERNARDI s.r.l. Via G. Zanini, 97 - 
Frazione Vesio

25010 TREMOSINE BS 03271590980 Bernardi Marco

292 DONAGRANDI GUGLIELMO Via Dosso della 
Benedizione 17/b

23030 VALDISOTTO SO DNGGLL63L26B049S Donagrandi Guglielmo

293 ROMELLI PIER ANTONIO Via Tonolini 30 25050 SONICO BS RMLPNT44M07D391P Romelli Pier Antonio

294 DELLANOCE MARIO Via Casa Bianca 15/C 25040 ESINE BS DLLMRA61E25D434C Dellanoce Mario

296 MORANDI DOMENICO Loc. Somargine 7 24020 VILMINORE DI SCALVE BG MRNDNC67B19D251H Morandi Domenico

298 LA QUERCIA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

Via Prescat, 1 23020 MESE SO 00570530147 Nonini Ivan

299 TONELLI LUIGI Fraz. Rosara 4 27057 VARZI PV TNLLGU59T25L690I Tonelli Luigi

300 AZIENDA BOSCHIVA FORESTAL DI 
BARONCHELLI MATTIA & C. SNC

Via S. Lorenzo, 243 24020 VILLA D'OGNA BG 03409390162 Baronchelli Mattia

301 BETTI DAVIDE VIA R. LANFRANCONI, 35 22020 PELLIO INTELVI CO BTTDVD80M04B639F Betti Davide

302 EPIS LEGNAMI di EPIS GIANPAOLO Via Erolo 24, frazione 
Bagnella

24017 SERINA BG PSEGPL73E04I629E Epis Gianpaolo

303 FONTANA ROBERTO VIA Giuseppe Parini, 10 21010 MORNAGO VA FNTRRT72M14L682O Fontana Roberto

304 VIGO FERNANDO Via Castello, 2 21030 CASSANO VALCUVIA VA VGIFNN69L23F205D Vigo Fernando

305 ROSSI FABIO VIA Angelo Bianchi 9 24010 CARONA BG RSSFBA71P20H910T Rossi Fabio

306 BERTELLA GIANFRANCO Via Musaga, 38 25084 GARGNANO BS BRTGFR74E15H717X Bertella Gianfranco

308 VERGOTTINI PIETRO VIA al Ca' 20 23822 BELLANO LC VRGPTR68L24A745E Vergottini Pietro

309 TECNO VAL S.R.L. Via Dosso della 
Benediazione 2/D

23030 VALDISOTTO SO 00826860140 Pedrana Luca

310 PERETTI ELIO AZ. AGR. VIA Montecalvo, 200 21020 CADREZZATE VA PRTLEI58H06L682Y Peretti Elio

312
AZ. AGR. EREDI BIANCHI LANFRANCO 
“AI NOCI DI NOSALLO” DI BARNI 
BARBARA

Località Nosallo 22010 BENE LARIO CO BRNBBR68A56C936K Bianchi Raffaele

314 BALDIN ROBERTO Via per Canova, 3 21030 RANCIO VALCUVIA VA BLDRRT81M09E734Y Baldin Roberto

315 FANTI MARIO VIA Colture, 9 25040 BIENNO BS FNTMRA76M12B149D Fanti Mario

316 FEDERICI CLAUDIO Vicolo tartaglia, 11 25040 ESINE BS FDRCLD84E25E333X Federici Claudio

317 ZANOTTA PATRIZIO LOC. ISOLA 22028 SAN FEDELE INTELVI CO ZNTPRZ74B22C933D Zanotta Patrizio

318 BONOMINI DARIO Via Livemmo,62 25070 PERTICA ALTA BS BNMDRA68H21G474L Bonomini Dario

320 AZ. AGR. IL ROCCOLO DI ZARPELLON 
AMBROGIO

Via Vela, 99 21056 INDUNO OLONA VA ZRPMRG53T07A845W Zarpellon Ambrogio

321 IGIENICA CASSANESE Via Pacinotti, 12 21012 CASSANO MAGNAGO VA BRBMRN69A21C004L Barban Moreno



Bollettino Ufficiale – 59 –

Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale
324 AZ. AGR. ZILIO MANOLO Via della  Bressanella, 8 21051 ARCISATE VA ZLIMNL77L24L682S Zilio Manolo

325 CARRARA RENATO Via Mozzo, 9 24050 GAZZANIGA BG CRRRNT45H01D952V Carrara Claudio

326 CONSORZIO FORESTALE PIZZO 
CAMINO

Piazza Umberto I 1 25042 BORNO BS 90008010176 Poma Pietro

327 CANTALUPPI ALGO Fraz. Lemna 22020 FAGGETO LARIO CO CNTLGA51B03C933I Cantaluppi Algo

329 SOC AGR. FORESTALE MEF S.S Via Brianza 7 22030 LONGONE AL SEGRINO CO 03114230133 Frigerio Diego

330 BENDOTTI DARIO Via Grana, 2 24020 COLERE BG BNDDRA73R24C800O Bendotti Dario

331 FASVALT S.R.L. Via Stelvio, 156 23035 SONDALO SO 00976110148 Faifer Giuseppe

332 CONSORZIO FORESTALE PADANO Piazza Garibaldi, 43 26041 CASALMAGGIORE CR 00778440198 Sarzi Braga Daniele

333 LOMBELLA MICHELE Via Costa, 17 23010 RASURA SO LMBMHL78L08F712C Lombella Michele

335 TAGLIAFERRI NICOLA Via Trebolt, 6 24020 VILMINORE di SCALVE BG TGLNCL79H05C800B Tagliaferri Nicola

336 L'ERBA VOGLIO S.R.L. Via Volta, 32 20052 MONZA MB 08846400151 D'Alessio Giuseppe

337 OLIVARI ALDO Via Spiazzi, 35/a 24020 GROMO BG LVRLDA57M21E189U Olivari Aldo

338 OLIVARI CARLO Via Spiazzi, 35/a 24020 GROMO BG LVRCRL58P23E189Q Olivari Carlo

339 CONSORZIO FORESTALE  E MINERARIO 
DELLA VALLE ALLIONE

Via Nazionale 21 25050 PAISCO LOVENO BS 01896350988 Donati Christian Giuseppe

340
Società Agricola Semplice 
ORTOBIOBROGGINI

Via Duca degli Abruzzi, 
68

21100 VARESE VA 03377530120 Crugnola Massimo

341 BOTTERI FABIO E PIZZOLATO OMAR 
SNC

Via Collodri, 10 21040 CASTRONNO VA BTTFBA74C05L682M Pizzolato Omar

342 LONATI SERGIO Via Milano, 28 21020 TERNATE VA LNTSRG81B05L682F Lonati Sergio

343 BIZZOTTO ALFIERO Via Garribaldi, 35 21040 SUMIRAGO VA BZZLFR59T14F711C Bizzotto Alfiero

344 BALDASSARI SIMONE LUIGI Via Europa, 8 21010 GOLASECCA VA BLDSNL79B03B300F Baldassari Simone Luigi

346 ZIGAGLIO FRANCO Via Mottava, 5 21021 ANGERA VA ZGGFNC67M23D946H Zigaglio Franco

347 ZULIANI SERGIO Via Italia, 9/A 21020 MORNAGO VA ZLNSRG57H21L682I Zuliani Sergio

348 MARTEGANI MASSIMILIANO Via Castelvecchio, 136 21050 CASTELSEPRIO VA MRTMSM82E18L319T Martegani Massimiliano Martegani Massimiliano

349 AGRIMON SRL Via XXV Aprile 51 25070 BARGHE BS 02584880989 Monera Roberto

351 CONSORZIO FORESTALE LARIO 
INTELVESE

Via Roma, 9 22028 SAN FEDELE INTELVI CO 02679800132 Zucchi Corrado

352 RUSSO EDMONDO Via Molino della Resiga, 
1

21030 BRENTA VA RSSDND65M05C751J Russo Edmondo

353 Azienda Forestale SATIVA di Sandini 
Riccardo

Via Nicolini, 11 21030 CUVEGLIO VA SNDRCR75R24F205F Sandini Riccardo Sandini Riccardo

354 LA CORTECCIA Garden di  Gaddi 
Marco e C. s.n.c.

Via Salita Belvedere, 2 23826 MANDELLO DEL LARIO LC 02645620135 Gaddi Marco

355 MABO DI BOZZETTI MATTEO Via Tatti, 3 22070 CAPIANO INTIMIANO CO BZZMTT80H08E507A Bozzetti Matteo

356 AZ. AGR. LE DUE QUERCE di Rizzo 
Giulio 

Via delle Acacie 22070 BINAGO CO RZZGLI80H09L319P Rizzo Giulio



Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 60 – Bollettino Ufficiale

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale
357 VAGLIO MARIANO Via Torchietto, 20/A 21016 LUINO VA VGLMRN65M27E734N Vaglio Mariano

358 GALLIVANONI GABRIELE Via Roma, 102 21011 CASORATE SEMPIONE VA GLLGRL80B29D869Q Gallivanoni Gabriele

359 SOCIETA' AGRICOLA L'AGRIFOGLIO di 
Belotti Chiarina e figli S.S. Via Fratelli Calvi, 12

24069 TRESCORE BALNEARIO BG 02175070164 Carminati Giulio

361 FOREST s.r.l. Società Agricola Via Bonini 9/B 23010 ALBOSAGGIA SO 00967640145 Bormolini Pierangelo
Bormolini Dario

362 BONFANTI ENRICO Via della Molgoretta, 
29/E

23887 OLGIATE MOLGORA LC BNFNRC60D29E507Y Bonfanti Ruggero

363 CAPELLI MARCO Via Foppa, 4 24010 UBIALE CLANEZZO BG CPLMRC83D12G856W Capelli Marco

364 AZ. AGR. COMBI RENATO Via da Cassina, 5 23817 CASSINA VALSASSINA LC CMBRNT78S13E507W Combi Renato

365 DONATI GIOVANNI BATTISTA Via Provinciale Vecchia, 
19

23819 PRIMALUNA LC DNTGNN66P03E507I Donati Giovanni Battista

366 INVERNIZZI GIACOMO e FELICE 
S.S.Società Agricola

Via Don Cima, 8 23818 PASTURO LC NVRFLC57M12G368M Invernizzi Felice

368 LOCATELLI DOMENICO Via Avolasio, 28 24010 VEDESETA BG LCTDNC66S11A794K Locatelli Domenico

370 SHERWOOD IMPRESA BOSCHIVA SAS 
di PUPILLO MATTEO E DONATO

Via Eugenio Pellini,47 21030 MARCHIROLO VA 03608710129 Pupillo Donato

372 PIANETTI ROBERTO Via Martiri della Libertà, 
11/A

24010 UBIALE CLANEZZO BG PNTRRT71M18A794J Pianetti Roberto

373 FALCO IMPRESA BOSCHIVA di 
Valcher Sandro

Via Monticello,15 24010 SANTA BRIGIDA BG VLCSDR89L31H910D Valcher Sandro

374 BALDIN FABIO MARIO Piazza San Pietro, 3 21030 RANCIO VALCUVIA VA BLDFMR82A22C751H Baldin Fabio Mario

375 BIASATTI ALBERTO AZ. AGR. Via Vittorio Veneto, 33 21030 AZZIO VA BSTLRT75M27A290O Biasatti Alberto

376 MOTTINI FORESTAL SERVICE Via Pedemont, 386 23030 LIVIGNO SO MTTDVD79R19L175Y Mottini David Mottini David

377 CANCLINI PIETRO Via Gleirè, 7/C 23030 VALFURVA SO CNCPTR81C07I828D Canclini Pietro

378 NOLLI MAIK Via S. Sebastiano, 43 25079 COLLIO DI VOBARNO BS NLLMKA88D06D940X Nolli Maik

379 AMBROSINI RICCARDO Via Duino, 40 21100 VARESE VA MBRRCR75L29L682Y Ambrosini Riccardo

380 BASSETTI ANDREA Via Bilesa, 4 21018 SESTO CALENDE VA BSSNDR75S09I819P Bassetti Andrea

381 AZIENDA AGRICOLA VALENTE 
ALBERTO

Via Don Minzoni, 23 21054 FAGNANO OLONA VA VLNLRT69S05D869V Valente Alberto

383 TOSSEGHINI ANDREA Via De Amicis, 13 21020 MORNAGO VA TSSNDR73B08L682D Tosseghini Andrea

384 BESSEGHINI MASSIMO Via C. Colombo, 26 22070 BINAGO CO BSSMSM78R07C933T Besseghini Massimo

385 MORESCHI ANDREA Via Cascina Bella, 14 22077 OLGIATE COMASCO CO MRSNDR85S04C933G Moreschi Andrea

386 VAIARINI FRANCESCO Via Montecolmo, 47 25048 EDOLO BS VRNFNC87D29D391T Vaiarini Francesco

387 RASA DI MIORINI SERGIO Via S: Antonio,15 25050 OSSIMO BS MRNSRG74S19B149M Miorini Sergio Miorini Sergio

388 M.F. di FONTANA MASSIMILIANO Via Fucina, 11 25040 ARTOGNE BS FNTMSM72D01D251L Fontana Massimiliano

389 SPAGNOLI GUIDO Via Casa Bianca, 77 25040 ESINE BS SPGGDU76P28B149S Spagnoli Guido

390 CASTELLI EMILIO Via Ghiringhelli, 1 20020 CESATE MI CSTMLE85P10D912M Castelli Emilio

391 IL BOSCO PULITO S.N.C. di Tomasoni 
Roberto & C.

Via Grumello,  2 24020 CASTIONE DELLA
PRESOLANA

BG 03571470164 Tomasoni Roberto



Bollettino Ufficiale – 61 –

Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

392 F.R.L. di Fornoni Roberto & C. S.N.C. Via Locatelli, 1 24020 ARDESIO BG 03729430169 Fornoni Roberto

393 INVERNIZZI ADRIANO Via Medalunga, 6 23811 MORTERONE LC NVRDRN86L04E507P Invernizzi Adriano

394 FRISON MARCO Cascina Bellesina, 1 23873 MISSAGLIA LC FRSMRC82T12F133Q Frison marco

395 GAINI ANDREA Via Cesare Battisti, 7 24060 BERZO S. FERMO BG GNANDR71B21Z133R Gaini Andrea

396 AZIENDA AGRICOLA 
VIMERCATI ERNESTO

Via per Ganna, 27 21050 CUASSO AL MONTE VA VMRRST70B02L682J Vimercati Ernesto

397 LA RASEGA DI BAISOTTI RUDI Via Rocca 25042 BORNO BS BSTRDU86H12B149U Baisotti Rudi

398 GREEN WORLD SOCIETA' AGRICOLA 
SRL

Via Poira, 503 23013 COLORINA SO 00933920142 Ranaglia Camillo
Trutalli Matteo

399 BORGHETTI WILLIAM Via Candossa, 1 25060 MARMENTINO BS BRGWLM77P18D918F Borghetti William

400 FRASSI MARINO Località Passaboscche, 
39

25055 PISOGNE BS FRSMRN74D15G710M Frassi Marino

401 PEDROCCHI ANDREA MASSIMILIANO Via Don Giovanni Bosco, 
155

24020 ONORE BG PDRNRM78H17C800Z Pedrocchi Andrea 
Massimiliano

402 LAZZARINI ANDREA Via D'Acquacc, 1 24020 ARDESIO BG LZZNDR81B01D952N Lazzarini Andrea

403 AZ. AGR. BARICHELLA DAVIDE Strada Fiume 10/A 21034 COCQUIO TREVISAGO VA BRCDVD71H27L682B Barichella Davide

404 BURLOTTI CLAUDIO Via Lago d'Elio, 12 21010 MACCAGNO VA BRLCLD58R16E734E Burlotti Claudio

405 AZ. AGR. FOREST NORD di REINA 
SAMUELE

Via Camparoncino, 8 21039 BEDERO VALCUVIA VA RNESML80D15L682A Reina Samuele

406 AZ. AGR. TICINALLO s.r.l. Via XX Settembre 21010 PORTO VALTRAVAGLIA VA PTRCLP71C10Z133H Petrolo Carlo Pietro 

407 Az. Agr. Forestale PAREDI ANGELO Via Pian del Tivano, 26 22030 SORMANO CO PRDNGL86P12D416Y Paredi Angelo

408 MALUGANI EMILIO Via Trieste, 8 23832 MARGNO LC MLGMLE75M14E507S Malugani Francesco
Malugani Luca 

409 DELLA BIANCA EMANUELE Via Dosso, 23 23015 DUBINO SO DLLMNL78E29F712U Della Bianca Emanuele

410 NEW ENERGY di Alessandro 
Meraviglia

Via Salvo d'Acquisto, 8 20020 VILLA CORTESE MI MRVLSN90M03E514Y Meraviglia Alessandro

411 AGRIBARBAN di Barban Fabio Via Valli, 22 21040 CARNAGO VA BRBFBA85T10L319Y Barban Fabio

412 AZ.AGR. BOSCHINA - SOC. AGR. S.r.l. Via Boschina, 40 21013 GALLARATE VA 02234210025 D'Ursi Biagio

413 BERTI CAMILLO Via Prati Bassi, 62 21020 TAINO VA BRTCLL53D24F704J Berti Francesco

415 LO PICCOLO ANDREA AZ. AGR. Via Costanza, 575 21023 MALGESSO VA LPCNDR87T03L682R Lo Piccolo Andrea

416 AZ. AGR. PASINI MARCO Via Verdi, 39 21020 CASALE LITTA VA PSNMRC71P22L682A Pasini Marco

417 AZ.AGR. Di Sperandeo Pasquale Via Asiago, 16 21043 CASTIGLIONE OLONA VA SPRPQL63C15L245H Sperandeo Pasquale

418 TOGNOLI DARIO Via Raffaello,65
21027 ISPRA

VA TGNDRA69D19A290P Tognoli Dario

419 AZ. AGR. PRA MARZIO di Molina Zeno Via Salita, 10 22010 CORRIDO CO MLNZNE75L10C933D Molina Zeno

420 RAVELLI GIANNI Via Acque Buone, 42 25040 ARTOGNE BS RVLGNN75B03E704B Ravelli Gianni

421 R.P.M. di RIPAMONTI LUCA Via Mongorietto, 7 20865 USMATE VELATE MB RPMLCU78T12M052P Ripamonti Luca



Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 62 – Bollettino Ufficiale

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

422 CORTI ENRICO Via Pro.le per Colle 
Brianza 5/A

23851 GALBIATE LC CRTNRC72M03E507H Corti Enrico

423 TEKNOFOREST di PESENTI DANIEL Via Pagliaro 25 24012 BREMBILLA BG PSNDNL84B01H910Y Pesenti Daniel

424 FOREST TEAM S.R.L. VIA Privata Faccioli 5 27100 PAVIA PV 02421860186  Suighi Angelo Paolo

425 MIGLIORATI MAURIZIO LUIGI Via Maroncelli, 8 24020 CASTIONE DELLA 
PRESOLANA

BG MGLMZL83R13C800E Milgiorati Maurizio Luigi

426 FRIGERIO EMANUELE Via della Seta, 5 23848 ELLO LC FRGMNL74R04G009Y Frigerio Emanuele

428 IMPRESA FORESTALE TAGLIAFERRI di 
Tagliaferri Riccardo

Via Trento, 18 21017 SAMARATE VA TGLRCR91T27B300X Tagliaferri Riccardo

429 OSSOLA STEFANO Via Sacconaghi, 82 21025 COMERIO VA SSLSFN70S16L682G Ossola Stefano

430 MAESANI MATTEO Via Firenze, 17 21040 VENEGONO SUP. VA MSNMTT80P25L319W Maesani Matteo

431 IMPRESA BOSCHIVA SALINA 
GIANLUCA

Via Stazione 29 21020 MORNAGO VA SLNGLC73B01L682K Salina Gianluca 

432 VANINI ENRICO Via Roma, 2 22020 CERANO D'INTELVI CO VNNNRC67T08C933Y Vanini Enrico

433 PEZZEDA LEGNAMI di FERRAGLIO 
MICHELE

Via Pezzeda, 54 25060 COLLIO VALTROMPIA BS FRRMHL84C19D918Q Ferraglio Michele Antonio

434 ZAMBELLI FABRIZIO Via Levrange 25070 PERTICA BASSA BS ZMBFRZ67E07D940U Zambelli Fabrizio

435 BONOMINI PAOLO Via Provinciale, 87A 25070 PERTICA ALTA BS BNMPLA76M31D918I Bonomini Paolo

436 IMPRESA EDILE GABUSI ROBERTO Via del Polacco, 2 25070 PERTICA ALTA BS GBSRRT63S15B157J Gabusi Roberto

437 APICOLTURA MASCIONI 
MASSIMILIANO

Via Molino Dolza 21020 AZZIO VA MSCMSM75M22C751S Mascioni Fabio

438 CHALLENGER MANUTENZIONE 
FORESTALE di TADEO ENRICO

loc. Pil, 1 25074 LAVENONE BS TDANRC85A21F205N Tadeo Enrico

439 AZIENDA AGRICOLA DELLE ACACE di 
Maggioncalda David

Via Andrate Vecchia, 21 22073 FINO MORNASCO CO MGGDVD79R22B639G Maggioncalda  David

440 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI LANZI S.S. Via Volta 49 22070 CASNATE CON BERNATE CO 02250270135 Lanzi Marcello

441 LA CAMPAGNOLA SNC di Molteni 
Angelo e Sergio

Via Diaz 4 22040 ANZANO DEL PARCO CO 01936620135 Molteni Sergio

442 AZ. AGR. DEL VECCHIO ROBERTO Via San Pietro 12 22070 BINAGO CO DLVRRT61P29C933R Del Vecchio Roberto

443 AZ. AGR. CORTINOVIS MAURO C.na Bernardelli 1 22070 VERTEMATE CON MINOPRIO CO CRTMRA70S12B639B Cortinovis Mauro

444  ESEDRA SOCIETA' COOP. SOC. Via Tagliamento, 7 22063 CANTÙ CO 02132350139 Rigamonti Stefano

445 AZ. AGR. DEL VECCHIO MARIO Via 1 Maggio, 21 22070 BINAGO CO DLVMRA63C08C933T Del Vecchio Fabio

446 AZ. AGR. POMI ATTILIO Loc. ai Piani, 1 23837 TACENO LC PMOTTL63C28A745S Pomi Attilio

447 AZ. AGRICOLA CATTANEO S.r.l. Via Provinciale 1 24030 VALBREMBO BG 02245100165 Cattaneo Andrea

448 GHIZZARDI FOREST DI GHIZZARDI 
WILLIAM

Via Ripe, 13 25069 VILLA CARCINA BS GHZWLM89T24B157D Ghizzardi William

449 CA' DI LENE DI DAVIDE COVELLI Via Morandi, 2 24020 SONGAVAZZO BG CVLDVD70A06C800X Covelli Davide

450 BAGGI OMAR Via Madonna dei Campi 
29/B

24010 PONTERANICA BG BGGMRO80C24A794V Baggi Omar

451 AZ.AGR. MANZONI MIRCO Località Piano, 5 23813 CORTENOVA LC MNZMRC87S11A745T Manzoni Mirco



Bollettino Ufficiale – 63 –

Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale

452
AGRICOLA VERDE di BRAMBILLA 
TOMMASO & C. S.A.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

Via Buverga 22040 ALSERIO CO 03549800138 Brambilla Tommaso

453 CORADAI S.R.L. Via Corè, 19/A 38080 VALDAONE TN 01606250221 Pellizzari Irmerio
Pellizzari Nicola

454 FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. Viale Italia, 117 23037 TIRANO SO 00979530144 Ferrari Piero Luca

455 VALCHER GIANCARLO Via Monticello, 15 24010 SANTA BRIGIDA BG VLCGCR83S16H910E Valcher Giancarlo

457 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE 
BREMBANA

Via  Avis Aido 1 24010 PIAZZATORRE BG 02554850160 Arioli Umberto

458 CROTTI MARCO Via Giovanni XXIII, 1 25050 CETO BS CRTMRC79C13B149T Crotti Marco

459 GIULIATO MARCO Via Cesare Battisti, 9/C 21010 GOLASECCA VA GLTMRC81A09I819X Giuliato Marco

460 SCHIVALOCCHI STEFANO Cerreto Basso,14 25072 BAGOLINO BS SCHSFN69T24H717K Schivalocchi Stefano

461 BONOMINI DIEGO Via San Rocco, 13 27070 BIONE BS BNMDGI66P22A878D Bonomini Denis

462 BALDUZZI MASSIMO Via Guizzetti, 16 24023 CLUSONE BG BLDMSM90A21C800W Balduzzi Massimo

463 COMINELLI MAICOL Via San Rocco, 17 24020 PARRE BG CMNMCL93T04C800E Cominelli Maicol

465 MACCHI ANDREA Via Biviglione, 14/A 21016 LUINO VA MCCNDR73C19B300O Macchi Andrea

466 INVOLTI MASSIMO Via Vittorio Emanuele II, 
2/A

23014 DELEBIO SO NVLMSM73C01F712E Involti Massimo

467 BERBENNI SERGIO Via Piandelvino, 16 23038 VALDIDENTRO SO BRBSRG64B21D406T Berbenni Sergio 

468 FORENERGY s.p.a. Via del Carmine, 2/A 27029 VIGEVANO PV 03001840044 Lora Moretto Ilvo

469 PINTER VALENTINO Fraz. Godenzo, 54 38077 COMANO TERME TN PNTVNT84C31C794C Pinter Valentino

470 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 
ECOTECNICA VALTRUMPLINA

Via G. Pascoli, 236 25063 GARDONE V.T. BS 01247570177 Panelli Alberto

471 CAGLIANI MARCO Via Madonnina, 2 23846 GARBAGNATE MONASTERO LC CGLMRC72M23E507N Cagliani Marco

472 CAVAGNA MATTIA Via Grimoldo,444 24013 OLTRE IL COLLE BG CVGMTT81E06A794J Cavagna Mattia

473 PATT SANDRO Via Clef, 19 23031 APRICA SO PTTSDR77T02L175W Rossini Cristian

474 BIOVAL AGROFORESTALE SOCIETA' 
AGRICOLA

Via Sant'Agata, 8 22010 GERA LARIO CO 03641410133 Barilani Alex

475 CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI Loc. Saletti, 1 25050 VIONE BS 02340630983 Toloni Manuel
Ferrari Walter

476 AZ.AGR. LA BOSKIVA DI RADICI 
STEFANO

Via del Piano, 26 25059 VEZZA D'OGLIO BS RDCSFN87T24D391A Radici Stefano

477 MIORINI MASSIMO Via Don Andrea Cobelli, 3 25042 BORNO BS MRNMSM64P05B054M Miorini Massimo

478 CORBELLI ANDREA Via San Fermo, 42 25042 BORNO BS CRBNDR83L24B149S Corbelli Andrea

479 ARRIGONI ANDREA Via San Pietro, 14 24020 VILMINORE di SCALVE BG RRGNDR90H01C800H Arrigoni Andrea

480 AGRIENERGY di Curti Stefano Via De Giacomi, 4 23024 MADESIMO SO CRTSFN81A27C623Q Curti Stefano

481 TAGLIABOSCHI di GRASSI FLAVIO Via Beltrami, 7 24020 AZZONE BG GRSFLV78S19C800Z Grassi Flavio

482 TONINELLI MASSIMO GIOVANNI Via Salvatori, 24 26867 SOMAGLIA LO TNNMSM70P28D142G Toninelli Massimo Giovanni

483 TAVELLI FABIO Piazza Roma, 48 23020 PIATEDA SO TVCFBA91P02I829U Tavelli Fabio



Serie Ordinaria n. 20 - Venerdì 18 maggio 2018

– 64 – Bollettino Ufficiale

N. di 
Iscriz. Denominazione Società Indirizzo CAP Comune Pv codice fiscale Nominativo Operatore 

Forestale Responsabile
Nominativo Istruttore 

forestale
484 STOPPA MASSIMO Loc. Soriano 22010 SAN SIRO CO STPMSM76L03E151J Stoppa Massimo

485 EDILFOREST di Tavani Giovanni Via Valeriana, 24 23014 DELEBIO SO TVNGNN83B24E507F Tavani Giovanni

486 SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE 
MOLTA G&R S.S.

Via Cadelpicco, 4 23010 CIVO SO 00996130142 Molta Gabriele

487 PICCAPIETRA DOMENICO Via al Piano 21 23016 MANTELLO SO PCCDMC61H231829X Piccapietra Domenico

488 BIANCHI MATTEO Via Regina, 112 22010 BRIENNIO CO BNCMTT93M04C933R Bianchi Matteo

489 AZ. AGR. FRIGERIO LUCA VIVAISTA Via Manara, 6 22032 ALBESE CON CASSANO CO FRGLCU91D04D416R Frigerio Luca

490 GREEN TEK di SASSI EMILIANO Via Cimabue, 8 21055 GORLA MINORE VA SSSMLN85C11B300G Sassi Emiliano

491 DEBERNARDI ERALDO Via per Osmate 21018 SESTO CALENDE VA DBRRLD63H08L682D Debernardi Danilo

492 BIANCHINI GIOVANNI Via Nuova, 36 23010 FORCOLA SO BNCGNN84D21F712N  Bianchini Rinaldo 
Bianchini Giovanni

493 ERRECI S.N.C. di ROCCA STEFANO E 
CANTONI LUCA

Via Foscagno, 18 23038 VALDIDENTRO SO 00991030149 Rocca Stefano
Cantoni Luca

494 BEAVER LEGNAMI SAS di DAVIDE 
PELLEGRINI & C.

Via De Gasperi, 27 22070 APPIANO GENTILE CO 03638470132 Pellegrini Davide

495 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 
CORTINOVIS 

Via Carcano, 1/A 22070 BREGNANO CO 02571820139 Cortinovis Mirko

496 AZ.AGR. LE PIOPPETTE di BERNASCONI 
DAVIDE

Via Pioppette,3 22029 UGGIATE-TREVANO CO BRNDVD78A30B639T Bernasconi Davide

497 MARELLI FRANCESCO Via Po, 6 22060 FIGINO SERENZA CO MRLFNC83R03B639N Marelli Matteo

498 SOCIETA' AGRICOLA BOSCHIVA 
FRACAS S.S.

Via Fossane,17/B 25070 BARGHE BS 03823830983 Frascio Luca

499 AZIENDA AGRICOLA RAMBALDINI 
NICOLA ANTONIO

Via Bondegno 25060 COLLIO BS RMBNLN87C11D918W Rambaldini Nicola Antonio

500 MONTE CROCIONE SOCIETA’ 
SEMPLICE AGRICOLA

Via San Martino 35t 23886 COLLE BRIANZA LC 02564500136 Manzoni Enrico

 501* INVERNIZZI ERIK Via Botta, 6 24030 CAPIZZONE BG NVRRKE85H29A794P Invernizzi Erik

502* BUCCASSI SIMONE Frazione Ponchiera, 82 23100 SONDRIO SO BCCSMN80H16I829C Buccassi Simone

503* M.P. LEGNAMI di PIARDI MATTEO Via Pertini, 6 25061 BOVEGNO BS PRDMTT95E10D918X Piardi Matteo

504* BUZZETTI WALTER Via Cimavilla, 6 23020 GORDONA SO BZZWTR95B25C623L Buzzetti Walter

505* CITRINI SIMONE Via Rogola, 17/A 23015 DUBINO SO CTRSMN96E30F712T Citrini Simone

506* PURITANI FRANCESCO Via Grigna, 50 25040 ESINE BS PRTFNC68E06D251R Puritani Francesco

507* RIGALI RUBEN Via Adua, 9 25040 LOZIO BS RGLRBN93R03D434H Rigali Ruben

508* D.A.M. IMPIANTI S.R.L. Via Palline, 14 25042 BORNO BS 02083160982 Rivadossi Davide

* imprese iscritte nel 2018


